
PIELIKUMS 

Talsu novada pašvaldības iestādes Talsu Tautas nams 

2018.gada 19.decembra rīkojumam Nr. 1-11/10 

 

Kinoteātra “Auseklis” iekšējās kārtības noteikumi 

 

1. Apmeklētāju pienākumi: 

1.1. Iegādājoties kino biļeti, ievērot kinoteātra iekšējās kārtības noteikumus; 

1.2. saglabāt kino biļeti līdz seansa beigām; 

1.3. izmantot vienīgi biļetē norādīto sēdvietu; 

1.4. seansa laikā izslēgt mobilo tālruņu skaņu vai arī iestatīt to lidmašīnas režīmā. 

1.5. pēc seansa beigām doties ārā no kinozāles pa norādītajām izejas durvīm. 

 

2. Kinoteātra administrācijas tiesības: 

2.1.lūgt uzrādīt personu apliecinošu dokumentu uz filmām ar vecuma ierobežojumu, 

kā arī izmantojot bērnu, skolēnu, studentu, pensionāru vai ģimenes biļeti; 

2.2. nepārdot biļetes un neielaist kinozālē personas, kuras ir jaunākas par noteikto 

filmas vecuma ierobežojumu; 

2.3. uz ģimenes filmām ielaist kino zālē bez maksas bērnus līdz 3 gadu vecumam, 

neaizņemot atsevišķu sēdvietu; 

2.4. nepārdot biļetes personām ar acīmredzamām reibuma pazīmēm un personām, kas 

neievēro sabiedrisko kārtību; 

2.5. nepārdot biļetes nepietiekami apģērbtām personām (piemēram, pludmales 

apģērbā) un personām ar izteiktām personiskās higiēnas problēmām; 

2.6. pārbaudīt aizdomīgas somas, priekšmetus u.tml.; 

2.7. izraidīt no kinoteātra personas, kuras pārkāpj kinoteātra iekšējās kārtības 

noteikumus, neatmaksājot tām naudu par biļeti. Smagāka pārkāpuma gadījumā aizturēt 

vainīgo personu, līdz ierodas policija; 

2.8. nemainīt un neatgriezt iegādātās kino biļetes, ja seanss notiek paredzētajā laikā un 

vietā; 

2.9. bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt vai atcelt jebkura seansa datumu vai laiku. 

 

3. Kinoteātrī ir aizliegts:  
3.1. ienest ārpus kinoteātra iegādātus ēdienus un dzērienus; 

3.2. filmēt un fotografēt bez iepriekšējas saskaņošanas ar kinoteātra administrāciju; 

3.3. ienest aukstos ieročus un šaujamieročus; 

3.4. smēķēt; 

3.5. braukt ar skrituļdēli, skrituļslidām vai divriteni; 

3.6. ienākt ar dzīvniekiem; 

3.7. traucēt citus apmeklētājus - neievērot sabiedrisko kārtību; 

3.7. lauzt vai citādi bojāt kinoteātra īpašumu. 

 

4. Kinoteātra administrācija neatbild: 
4.1. par klientu personīgajām mantām; 

4.2. par personu datu aizsardzību pret trešo personu fotogrāfiju uzņemšanu un to 

iespējamu tālāku neautorizētu publiskošanu. 

 

 

Kinoteātra „Auseklis” vadītāja     Māra Cēbere 

https://www.forumcinemas.lv/Cinema/Rules/

